any record,) is as follows :
" Dauid Dei gratia Rex Scotorum, venei'abili

in Christo patri Patricio episcopo Brechinensis, caucellario nostro

Scocie, salutem. Sciatis quod concepimus veraciter per certas et

antiquas euidencias quod Willelraus ostiarius capelle nostre, filius et

heres quondam Alexandri de capella, de jure et consuetudine per-

cipere debeat certa feoda in capella nostra
; quequidem feoda ante-

cessores dicti Willelmi a tempore quo non extat memoria in contrarium
perceperunt, et quia tarn per guerram quam alias vt intelleximus, carte

siue litere quas antecessores dicti Willelmi de predictis feodis habuerunt
penitus sunt destructe, volumus dicta feoda eidera Willelmo per cartam
nostram nouiter confirmari et singillatim ac distincte declarari quatinus

nobis constitit per antiqua scripta; prime, videlicet, quod idem Willelmus
tanquam ostiarius dicte capelle nostre pro feodo suo percipiat, de

qualibet carta none infeodationis dimidiam marcam argenti ; de qualibet

confirmatione in maiori forma dimidiam marcam; de qualibet con-

firmatioue in minori forma quadraginta denarios; de qualibet litera

rancoris, de remissione, de presentatione ad ecclesiam, de varenna, de

quacunque alia litera de gratia, duos solidos ; de qualibet lilera patente

de cursu tres denarios, et de qualibet litera clausa vnum denarium

:

Item ad scacarium percipere debeat de quolibet vicecomite compotum
reddente duos solidos; de quolibet balliuo duodecim denarios; de
quolibet custumario duodecim denarios et a camerario nostro tunc

pro roba sua quadraginta solidos habebit et scacarium compoti cum
coopertorio eiusdem quod antiquitus continere consuerat consueuerat

[«c] tcrtiam partem vnius pecie panui cum formulis et scamiiis

mobilibus in domo scacarii situatis : Quare vobis mandamus et pre-

cipimus quatinus ipsum Willelmum habere faciatis cartam nostram sub

sigillo nostro magno meliori ct specialiori forma qua poteritis de feodis

supradictis inhibentes, in eadem carta omnibus fidelibus regni nostri ne

quis dicta feoda ab eodem detinere presumat super nostram plenariam

forisfacturam. Datum sub sigillo nostro secreto, apud Edynburgh,
xvj die Octobris anno regni nostri tricesimo quarto." The second

writ is a charter by King Robert the Second, granting to William

de Camera the office of usher (" hostiarii ") of the king's chancery
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("capella") and also the land of Eroly with pertinents within the mss, oy Dcm
sheriffdom of Forfar annexed to the said office, which office and land °* BoxBxrRaHB.